
Zápis z 5. schůze Kontrolní komise ČŽL 
 
Datum:  28.7.2009 
Místo konání: Coffee heaven,pasáž Rokoko 
Přítomny:  K.Trčková 
                            J. Řeháková 
                            A.Dočkalová 
                            A.Králíčková 
                            M.Hardtová 
Projednáno: 
1. Seznámení se zápisem VV 

KK byla prostřednictvím K.Trčkové seznámena s průběhem schůze VV. 
  

2. Zpráva z finančního kongresu 
KK  žádá o zveřejnění zprávy z finančního kongresu konaného dne 20.5.2009. 
 

3. Doporučení  VV  
KK doporučuje,  aby VV  stanovil datum, do kterého se budou muset týmy přihlásit do ligového ročníku 
NŽLL 2009/2010.  Počet týmu je nutné vědět pro sestavení rozpisu zápasů. 
 

4. Zpráva pro JK 
KK i VV byl upozorněn členem JK o nedostatečné práci této komise. KK proto žádá o zveřejnění statistik a 
výsledků juniorské ligy za sezonu 2008/2009 včetně informace o průběhu vyhlášení juniorské ligy. Dále KK 
žádá o rychlé vyřešení problému absencí registračních průkazů hráček, které jsou nutné k nástupu k zápasu. 
Pokud nedojde k rychlé nápravě, navrhne KK udělení disciplinárního trestu této komisi. 
 

5.     Zpráva pro DK 
KK žádá DK o zveřejnění zprávy o průběhu ligového ročníku NŽLL 2008/2009 včetně souhrnu udělených 
trestů. 
 

6.  Zpráva pro trenérku juniorské reprezentace 
KK žádá Simonu Barákovou o zprávu o činnosti juniorské reprezentace. 

 
7.     Dodání vyúčtování čerpání financí 
        KK  opakovaně žádá všechny komise, které od začátku roku čerpaly finance z účtu ČŽL, aby dodaly    
        vyúčtování společně s danými doklady. Stanovené čtvrtletní termíny (31.3.2009 a 30.6.2009) nebyly   
        dodrženy. 

 Pokladník Jitka Křížová předloží čerpání nákladů z účtu s poznámkou, která komise dané náklady čerpala a    
 zda je vyúčtováno. 

 
  

 
 
 
Příští schůze KK se bude konat do 14 dnů po schůzi VV.  
 
V Praze 31.7.2009 
 
 
Zapsala:  K.Trčková 
 
 
 
 


